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Politisk diskusjon om samfunnsoppdraget på kreft

Spørsmålet «hvordan skal Norge gjennomføre samfunnsoppdraget på kreft?» ble diskutert flittig under Arendalsuka 2023.

Idar Kreuzer, NHO, Cathrine Lofthus, Helse- og omsorgsdepartementet, Jónas Einarsson, Radforsk, Astrid Bjerke, Kreftforeningen

Aktører i Cancer Mission Hub Norge deltok under Arendalsuka på arrangementet Fremtidens kreftbehandling for å diskutere hva som kreves av Norge for å bidra i det

europeiske samfunnsoppdraget på kreft. EU har satt det ambisiøse målet å forbedre livet til 3 millioner europeere som lever med kreft før 2030.

- Med målrettede samfunnsoppdrag trenger vi å mobilisere alle samfunnsressurser mot et felles mål. Dette er en ny måte å jobbe på og det utfordrer hele

forvaltningssystemet. Vi trenger at alle gjør det sammen. Samfunnsoppdraget på kreft er en historisk satsing fra EU innenfor helse, og kreft spesielt, med en politisk

forankring. Man snur alle stener i kampen mot kreft. Fire milliarder euro er øremerket til kreft. Sammen blir dette en kjempesatsing, kommenterte Astrid Bjerke,

strategisk rådgiver i Kreftforeningen.

Helse- og omsorgsdepartementet var også representert ved møtet og understreket hvor viktig samfunnsoppdraget på kreft er for Norge.

- Det er uttalt at Norge vil være med på samfunnsoppdraget. EU har sett at man må jobbe mye mer sammen på helseområdet etter pandemien. Derfor gjør de mye på

helseområdet, og det er viktig at Norge er med. Det gir også muligheter. Vi har et godt helsevesen og fantastiske helsedata som vi må utnytte bedre. Vi har god

kunnskap og fabelaktige forskningsmiljøer. Vi har en befolkning med høy tillit. Det er mye positivt som skjer, men vi må få til enda mer og vi må få inn kompetanse

fra de store selskapene, kommenterte departementsråd Cathrine Lofthus, Helse- og omsorgsdepartementet.

Møtet samlet også næringslivsaktører, investorer samt et politikerpanel som besto av Alfred Bjørlo fra Venstre, Kristoffer Robin Haug fra Miljøpartiet de Grønne og

Even Røed fra Arbeiderpartiet til debatt om hvordan Norge skal bidra til Cancer Mission.

Se opptak fra samtalen om Fremtidens kreftbehandling-samfunnsoppdrag kreft 
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Det ble ikke vist noen globale meldinger eller andre viktige meldinger da dette dokumentet ble skrevet ut.

https://www.cancermission.no/aktuelle-saker/2023/politisk-diskusjon-om-samfunnsoppdraget-pa-kreft/

https://www.youtube.com/watch?v=iIqXjQ9nQUI
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